
 
Via Nazionale n. 75 – 12070 NUCETTO (CN) Tel. 017474112 Pec: nucetto@cert.ruparpiemonte.it 

sito internet: www.nucetto.net 

 

COMUNE DI NUCETTO 

PROVINCIA DI CUNEO 

  

 

ORDINANZA N. 12 

Prot. n. 3418         Nucetto, lì 11/11/2024 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO DI VIA ROMA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

PREMESSO: 

- che si intende eseguire lavori di riparazione sulla rete fognaria sul tratto di strada di Via Roma 

fra il numero civico 25 ed il numero 27 (in corrispondenza dell’arco), nel Comune di Nucetto; 

- che si ritiene pertanto necessario sospendere il traffico veicolare per tutte le categorie di 

veicoli nel tratto di Via Roma sopracitato a partire dalle ore 08:00 del giorno 12/11/2024 per 

tutta la durata dei lavori per garantire l’incolumità dei cittadini e le condizioni di sicurezza; 

VISTO il Regolamento vigente in materia; 

VISTI il D. Lgs. n. 267/00 e s.m.i. e il D. Lgs. n. 285/1992 e s.m.i. (C.D.S.); 

Tutto ciò premesso 

ORDINA 
per i motivi esposti in premessa: 

LA CHIUSURA DEL TRAFFICO VEICOLARE per tutte le categorie di veicoli sul tratto di strada di VIA 

ROMA fra il numero civico 25 ed il numero 27 (in corrispondenza dell’arco) a partire dalle ore 8:00 

del giorno 12/11/2024 per tutta la durata dei lavori; 

D E M A N D A  

Alla Polizia Locale di far osservare la presente Ordinanza 

A V V E R T E  

Che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR Piemonte ovvero 

ricorso straordinario al Capo dello Stato secondo i tempi ed i modi previsti dalla vigente normativa; 

I N F O R M A 

Che chiunque contravvenga alla presente disposizione sarà sanzionato ai sensi del Codice della 

Strada ed allo stesso sarà addebitata qualunque responsabilità derivante da comportamenti non 

conformi a quanto prescritto. 

Che copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line e trasmessa: 

• Alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo 

• Al Comando Stazione Carabinieri di Bagnasco 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to in originale: Dho Enzo 

mailto:nucetto@cert.ruparpiemonte.it

